2023年护理社团申请书 护理辞职申请
书(实用19篇)

我相信，助学金将是我继续学业的关键支持。为了帮助申请
人更好地撰写离婚申请书，特为大家整理了一些离婚申请书
的模板，供参考使用。

护理社团申请书篇一

尊敬的医院领导：

您！首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的。

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职书的。自我进入医院之
后，由于您对我的关心、指导和信任，使我在护士行业获得
了很多机遇和挑战。经过这段时间在医院的工作，我在护士
领域学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感激。

由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心。为
此，我进行了长时间的`思考，觉得医院目前的工作安排和我
自己之前做的职业规划并不完全一致，而自己对一个新的领
域也缺乏学习的兴趣。

为了不因为我个人能力的原因而影响医院的运作，经过深思
熟虑之后我决定辞去目前在医院和护士组所担任的职务和工
作。我知道这个过程会给您带来一定程度上的不便，对此我
深表抱歉。

我已准备在下周一从医院离职，并且在这段时间里完成工作
交接，以减少因我的离职而给医院带来的不便。

为了尽量减少对现有工作造成的影响，我请求在医院的员工
通讯录上保留我的电子信箱和手机号码1个月，在此期间，如

果有同事对我以前的护理工作有任何疑问，我将及时做出答
复。

非常感谢您在这段时间里对我的教导和照顾。在医院的这段
经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己
曾经是医院的一员而感到荣幸。我确信在医院的这段工作经
历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。

祝医院领导和所有同事身体健康、工作顺利！

再次对我的离职给医院带来的不便表示抱歉，同时我也希望
医院能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。

此致

敬礼

申请人：xxx

时间：xxx

护理社团申请书篇二

尊敬的领导：

本人已近临产(本人于××××年××月份怀孕，预产期
为××××年××月××日)，属于计划内合法生育第一胎，
并属晚婚、晚育。鉴于家庭住地(××××)与工作单
位(××××)之间距离较远以及目前身体状况，难以坚持正
常工作。根据中心相关规定，产妇休假应为××××天。我
现特向中心申请休产假，预计自××××年××月××日
至××××年××月××日。望领导给与审批为盼。感谢!

特此申请

此致

敬礼!

申请人：

20**年**月**日

护理社团申请书篇三

我自20xx年10月8日进入公司工作，半个月来在各级领导的关
心与培养下，努力工作，基本圆满的完成了本职工作的各项
任务，也取得了一定的`成绩，受到了领导的肯定，本人表示
十分感谢。但由于本人考取事业单位，不能再为公司效力，
所以不得不辞现在的工作。

再次感谢领导半个月来对我的支持和勉励，在此我忠心的道声
“谢谢”。

望领导能够批准我的请求。

此致

敬礼！

申请人：

日期：

护理社团申请书篇四

各位领导:

您好！

感谢你在百忙之中打开这封自荐信，聆听一颗年轻的心。然
而，与此同时，你也开启了年轻生活的希望和梦想。希望这
是我美好生活的开始。

我是连州卫校护理专业20xx毕业生。在校三年期间，他刻苦
学习，刻苦钻研，专业知识扎实，学习成绩优异，实验操作
能力强。热爱文化体育活动，积极参加学校组织的各种活动。
放学后，我不断自学与专业知识相关的书籍，注重培养自学
能力，拓宽知识面。同时，他能熟练使用windows20xx
等windows操作系统和oiffice20xx等办公软件，能熟练在网
上查找数据。除此之外，我还注重学以致用，多次参加学校
在农村组织的免费门诊活动。

在努力学习的同时，我非常重视社会实践，积极参加勤工俭
学和青年志愿者服务活动。在此期间，我积极、认真、负责
地工作，努力工作，在困难和逆境中努力工作，促进自己全
面健康发展。

此致

敬礼！

求职者:xxx

20xx年xx月xx日

护理社团申请书篇五

尊敬的领导：

我叫xx，于20xx年xx月进入医院试用，根据医院的需要，目前
担任护士一职，参与内分泌科相关工作。

作为一个应届毕业生，初来医院，曾经很担心不知该怎么与

人共处，该如何做好工作；但是医院内部宽松融洽的工作氛
围让我很快完成了从学生到职员的转变。

在科室的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导
布置的每一项任务，同时主动为领导分忧；专业和非专业上
不懂的问题虚心向同事学习请教，不断提高充实自己，希望
能尽早独当一面，为医院做出更大的贡献。当然，初入职场，
难免出现一些小差小错需领导指正；但前事之鉴，后事之师，
这些经历也让我不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，
杜绝类似失误的发生。在此，我要特地感谢部门的领导和同
事对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作中出现的失误
的提醒和指正。

经过这几个月，我现在已经能够独立处理科室的相关事情，
整理各种资料。当然我还有很多不足，处理问题的经验方面
有待提高，团队协作能力也需要进一步增强，需要不断继续
学习以提高自己业务能力。

这是我的第一份工作，这几个月来我学到了很多，感悟了很
多；看到医院的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更
加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己
的奋斗目标，体现自己的人生价值，和医院一起成长。在此
我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的
机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，
为医院创造价值，一起展望美好的未来！

此致

敬礼！

护理社团申请书篇六

尊敬的领导：

参加工作以来，在繁忙的工作中，深感自身临床经验的'不足。
再加上现代各种医疗器械及医疗技术的不断更新，仅靠自己
在学校所学的知识将来会适应不了科室乃至医院的发展。现
特向领导申请能到更高一级的医院去进修，学习新知识，以
提高自己的业务水平，特提出此申请，望领导给予批准。

此致

敬礼！

申请人：xx

20xx年3月16日

护理社团申请书篇七

尊敬的'单位领导：

我的妻子于年月日产下一子，属计划生育内合法生育第一胎，
并属于晚婚、晚育。根据《江苏省人口与计划生育条例》的
相关规定，特申请护理假10天（从20xx年月日至20xx年月
日）。

恳请领导，根据相关产假规定予以审批。

申请人：

年月日

护理社团申请书篇八

尊敬的院领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心情写下这封辞职信的，毕竟这是我毕
业后的第一份工作。整整5年，我对医院已经有了十分深厚的
感情;此时此刻向医院提出辞职我也有万般的不舍，感觉愧对
领导和同事的关心和帮助，对此我深表感激!

现在正值医院创立三甲之后蓬勃进取的阶段，提出辞职对我
今后的工作和发展都会产生不可挽回的损失。但考虑到婚后
怀有身孕的我与在福建工作的丈夫分居两地，而无法得到他
的照顾，虽然有爸妈在身边但是毕竟有别于夫妻间的情感。
同时也为了能给胎儿的健康成长提供一个好的环境，迫不得
已的我只能忍疼割爱选择离开这个我十分热爱的护士岗位。

在我离开的这一段时间内我知道一定会给医院和科室的工作
带来很大不便，对此我深表抱歉!工作的这段经历对于我而言
非常珍贵，我确信它将是我整个职业生涯中相当重要的一部
分。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是长沙市第一医
院的一员，呼吸内科的一份子而感到荣幸。离开后我一定会
想念在医院工作的一切，想念我们在一起的欢歌笑语、患难
与共……!

祝医院领导和所有同事身体健康、工作顺利!

再次对我的离职给医院工作带来的不便表示抱歉，同时我也
希望医院能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批
准。

辞职人：xx

20xx年xx月xx日

护理社团申请书篇九

尊敬的领导：

你好！我是xxx科的护士，根据医院的安排，我经常上长时间
的夜班。由于我从小体质比较弱，长时间的夜班让我感到精
神紧张和过度劳累。近期，我时常失眠，情绪也变得很压抑。
在家人的劝说下，我觉得我应该换个工作环境来调节状态，
也只有这样，我才能更好的工作。恳请院领导让我换个工作
环境吧！我将万分感谢！

敬礼！

护理社团申请书篇十

您好！本人系上饶县人民医院五官中医科护士，护士职称。
针对目前全院开展的赴上海参加业务进修事宜，特向您提出
正式申请。

作为一名责任心强，并且对自己有严格要求的护理人员，我
已经在本科室工作4年多，一心投身工作。但是在日常繁忙的
工作中，我仍然感觉自身的诸多不足，急需进一步提高专业
水平和业务素养。为此，我深感此次进修的重要。

为顺利参加本次进修，我已做好了充足的准备。对进修期间
的本职工作提前做好了妥善安排。在进修期间，本人保证严
格遵守进修单位的规章制度、工作要求，服从进修单位的调
度安排，积极锻炼、努力学习，争取按期圆满完成进修！

其他具体事宜及相关手续，均听从院领导的安排。以上申请，
敬请考虑并批准为盼。谢谢！

此致

敬礼！

申请人：郑洁卉

二〇xx年十二月三十日

护理社团申请书篇十一

尊敬的院领导您好！

感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的申请报告。本人xxx，现
年45岁，在内一科工作20余年，一直本着服务病人，心系患
者的服务理念从事神经内科的护理工作。现因身体原因，不
能胜任科室工作，本着对科室负责、对医院负责特申请调离
临床科室，调离内一科。

这次申请调离的原因有以下几点，希望领导批准。

1。身体健康状况不好，这几年曾因多种疾病连续几年都在住
院治疗，饱受疾病折磨。耳鸣、耳聋，神经衰弱常常让我夜
不能眠。不能弯腰负重时常需要同事帮忙，视力下降、眼花
看不清耽误工作，现又因颈椎病、肩周炎导致不能长时间伏
案工作。近1年劳累过度后常常会出现右下腹疼痛，为避免我
基础疾病加重因此不能紧张和劳累。临床科室年轻护士都难
以承受的紧张、繁忙的工作量，实在不适合我这年长、体弱、
多病者。

2。家中老母去年跌倒骨折，虽经手术因83岁高龄难以愈合长
期卧床不起，又因患有老年痴呆导致长期需要人照顾，痴呆
所致精神异常不能离开我的监护。白天上班，晚上照顾老人
不能休息好严重影响我的健康。孝敬老人是晚辈应尽的本分，
工作和尽孝不能两全，因此夜间不能参加科室抢救工作。

3。内一科常年工作量大，抢救病人多。因为我一个拉科室后
腿，给其它护士增加麻烦本人心感愧疚。不能得到好的休息，
工作中就不能集中精力，一旦出错将损害到病人利益乃至医
院利益。我个人利益是小，医院利益是大，如若不能胜任科
室的抢救工作，就应该调离临床一线，让生命的绿色通道更

加畅通！

恳请院领导考虑我的身体状况和家中情况，为不损害病人、
科室、医院的利益，调换我到能胜任的岗位如：病案室、导
医发挥我的余热。我将一如既往勤奋工作、兢兢业业，为医
院发展做出自己应有的贡献。

因为我非常热爱医院，热爱我们这个大家庭，我希望在医院
得到长远的发展。所以我想了解公司更多部门的工作，销售
部是医院的主力部门，就像火车头起着拉引作用，我希望公
司领导能够同意我前往湖南娄底销售这个岗位工作学习，我
相信在这一职业中有较强的优势，我很有信心在0x年将全面
打开我镇市场，我决不会辜负领导对我的期望，在我以往的
基础上，更努力尽力的开展工作，我会用我的行动来馈赠领
导对我的厚爱。

护理社团申请书篇十二

尊敬的领导：

由于本人的.产期是××年××月××日开始，由于本人身体
比假虚弱，医院要求本人提前休假回家调养身体，本人特此
按照公司的要求向公司提出提前两个月休产假的申请，申请
产假的时间为××年××月 ××日至××年 ××月××日，
产假期间的工资由公司按照相关规定依法发放。

特此申请，望予以批准!

此致

敬礼!

申请人：

20**年**月**日

护理社团申请书篇十三

尊敬的医院领导：

我叫xx，来到邢台市妇幼保健医院工作已有1年了，一年来，
我积极地参加院内举办的各种业务知识和技能的培训和考核，
在加强自己的政治思想认识之余，时刻不忘随时提高自己的
专业素养，严格遵守各项医疗护理规章制度和按照各项医疗
护理操作规范做好护理工作。我一直认真参加医院举行的每
月一次的的理论和操作考试，这使我对护理知识的理论和实
践有了更深刻的认识，使我受益良多。此外，还一直坚持自
学护理专业的知识，争取在理论知识方面再上一个新台阶，
实现个人与医院的同步发展。

在专业知识和工作能力方面我积极完成以下本职工作：

认真书写护理记录，遵守规章制度，牢记三基（基础理论、
基本知识和基本技能）和三严（严肃的态度、严格的要求、
严密的方法）。

在这一年的护理工作中，我深刻领会了“三分治疗，七分护
理”，的确切含义，使我越来越能够感觉出护理工作的重要
性。我会尽最大的努力工作，为病人解除病痛，把欢声笑语
送到更多的家庭中。在这一年中也使我认识到我工作中仍有
许多不足之处，如工作中不细心，面部微笑不够，在今后的
工作中一定努力提高自己的技术水平，用微笑服务每一个患
者，把每一位患者都当成自己的朋友、亲人，我一定会督促
自己要经常换位思考患者的难处和痛苦，端正工作态度，我
希望通过自己的努力获得病员广泛好评的同时，也得到各级
领导和护士长的认可。

在此，我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现

理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好本职工作，
为医院创造价值，同医院一起展望美好的未来。

此致

敬礼！

护理社团申请书篇十四

尊敬的学院领导:

您好！

感谢您在百忙之中阅读我的申请信，为一个热情的学生打开
了希望之门！

我是一个性格温暖，责任心强的女生。我学了三年护理。在
这三年里，我学到了丰富的医学知识和熟练的操作技巧，学
会了如何成为一名优秀的护理人员。无论何时何地，我总是
信守承诺。我不觉得自己是最好的，但我相信是优秀的！

实习期间，理论联系实际，通过实践巩固理论，使我在护理
技术方面取得了丰硕的成果，变得更加成熟稳定，专业基础
更加扎实。在学习中，我们始终以“爱、关怀、耐心”为基
本，努力做到眼、手、足、口、脑勤，想患者所想，忧患者
所想，树立良好的医德，正确回答老师的提问，规范、熟练
地开展各种基础护理操作和专科护理操作的理论知识和技能。

在我的生活中，我训练自己成为一个努力工作的人。我热情、
踏实、勤奋、诚实。独立工作是我的职责。独立思考，身体
健康，精力充沛，是我发挥潜力的平台。过去不代表未来，
勤奋才是真正的内涵。

在这里，让我收获很多，让我从生活中爱上“白衣天使”的

神圣使命！我很喜欢护理。我看着病人在我们细心的照顾下
慢慢减轻痛苦，快乐的恢复，心里莫名的开心！他们幸福温
暖的笑容是我最大的幸福。

对于实际工作，相信自己能很快适应工作环境，在实际工作
中不断学习提高自己。锐意进取，永不自满是我的座右铭。
我对我的教育不满意，所以我申请了医疗。理论和实践对我
来说同等重要。总之，充实的头脑，健康的身体，充沛的精
力是我永远的财富。我衷心希望在您的领导下，把我的真情
奉献给这一光荣的事业，在实践中不断学习进步。

水流湍急，人才济济。现实社会竞争激烈，人才也不例外。
古代有志愿军，现在有伯乐将军。我愿用你伯乐的眼睛，开
始我千里之行。经过三年的学习，我已经树立了正确的人生
观、价值观和不屈不挠的性格。现在即将毕业。普通的高校，
但是普通的我有一颗不愿意平凡的心。面对新的生活选择和
挑战，我充满信心。

如果你给我你的信任和希望，让我发挥我的潜力，我会尽最
大努力让你的公司满意。我热爱我的专业，自信上台。如果
能和你携手同行，我将深感荣幸。即使没有机会合作，也不
是很感激你让我认识到自己的'不足。我会再接再厉，让自己
变得更强！

此致

敬礼！

求职者:xxx

20xx年xx月xx日

护理社团申请书篇十五

为了保证来我院进修的护士能顺利完成正常的工作和学习任
务，达到提高的目的，在思想、业务素质和身体状况等方面
有如下基本规定，供有关单位选送时参考：

一、按照江苏省卫生厅有关规定，选送对象必须从事一定时
间的临床实践，大学本科、大专毕业工作二年，中专毕业工
作三年，临床科室需县级以上医疗单位的正式注册护士。

二、选送对象应思想作风正派，服务态度、医德医风良好，
工作责任心强。近期犯有医德医风错误或医疗事故及有纠纷
者，不宜选送。

三、选送对象应自觉遵守我院劳动纪律和各项规章制度，有
认真负责的工作态度。平时自由散漫，工作马马虎虎者不得
选送。

四、选送对象要求年龄一般不超过35周岁，身体健康，能坚
持八小时正常工作和学习任务。身体虚弱、有慢性疾病以及
妊娠者不宜选送。

五、选送对象应妥善安排好单位的工作和家庭生活，保证如
期完成进修任务，中途不得请假或休学，有困难者不宜选送。

六、我院接收专科进修的时间一般为半年一期。

护理社团申请书篇十六

敬爱的领导：

我于20xx年6月19日，经支部大会讨论通过，上级党组织批准，
我成为了一名光荣的中国共产党预备党员，至今已近一年。
下面，我向党组织汇报一年来我的思想、工作、学习情况。

请支部大会讨论。

本人努力掌握政治理论知识，提高自身政治素质。一年来，
在党组织的培养教育下，在党员同志的悉心帮助下，我积极
参加党的理论学习和党内活动，使自己在思想上、作风上都
取得了一定进步，理论水平、党性修养得到了进一步提高。

本人积极完成组织交给我的任务，做到不怕苦、不怕累、不
计较个人得失。在护理工作中，我始终不忘“一切以病人为
中心”的宗旨，用自己的爱心、热心、诚心尽量满足每一位
病人的需求，让病人体会到医院的温暖，对病人、病情有好
处，努力争创“社会满意、医院满意、病人满意、自己满
意”。我一直坚信“一份耕耘，一份收获”，努力刻苦学习
理论知识和业务操作，提升工作能力，能力成为科室业务精
英、行家能手。

随着社会的不断进步，不断向前发展，知识的更新迅速，原
来的知识已不能适应当前工作的需要。平时，我坚持学习医
学护理相关方面知识，不断充电，逐步提高护理技能和水平，
确保不落后、不落伍。

一年以来，我在党组织的带领下取得一定成绩，但我深知自
己还存在不足。我将会认真总结不足，努力改正，虚心向先
进党员学习，克服自身缺点和不足。

以上是我一年来的基本情况，如有不妥之处，恳请组织批评
指正。我渴望按期转为中国共产党正式党员，请批准。

此致

敬礼！

护理社团申请书篇十七

尊敬的领导：

我于20xx年8月xx1日（剖腹产）生下宝宝，特向领导

申请办理产假手续。根据国家相关规定，正常产假为4个月，
晚婚晚育增加15天，我现特向单位申请8月1日正式休产假，
预计从8月1xx日——xx12月15日，请予批准为盼。

此致！

敬礼

申请人：

20xx年8月1日

护理社团申请书篇十八

尊敬的公司领导：

因本人妻子有孕在身，预产期为xx月底，现已住院待产，需
要护理，特向领导申请办理护理假手续。

根据《中华人民共和国人口与计划生育法》第二十五
条：“公民晚婚晚育，可以获得延长婚假、生育假的奖励或
者其他福利待遇。”、《广西壮族自治区人口与计划生育条
例》第二十九条：“男25周岁、女23周岁以上初婚的职工，
除国家规定的假期外，另增加晚婚假12天；已婚女职工在24
周岁以上生育第一胎的，增加产假14天，同时给予男方护理
假10天；在产假期间领取《独生子女父母光荣证》的，另增
加产假20天；对晚婚晚育者，婚假、产假期间，工资、奖金
照发，不影响其应享受的福利及评奖评优。”及公司的相关

规定，现申请于x年xx月xx日正式休产假，预计从x年xx月xx
日至x年xx月xx日，共计天。

请学公司导核实情况，安排人员接手本人休假期间应该从事
的工作。为便于休假前顺利开展工作交接工作，盼于x年xx
月xx日前批示，是否同意本人休假的意见。

特此申请，恳望批准！

申请人：

日期：x年xx月xx日

护理社团申请书篇十九

尊敬的院领导：

您好首先感谢你们在百忙之中抽出时间看这份申请书!我是中
内1科护士xx，29岁，在中内1科室工作8年了，在8年的内科工
作中，我与同事们怀着饱满的热情在繁忙的工作中积极进取，
不断学习，从没出现过医疗差错及医疗事故，得到同事及患
者认可，我很荣幸成为这个集体中的一员，由于长期工作在
内科系统，身心的疲惫，及个人身体原因，我无法继续全身
心投入到内科的护理工作中，对此感到遗憾，希望院院领导
及护理部酌情考虑我的情况，将我调到外科系统继续工作。

批准我的工作调动申请。

此致

敬礼